

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-009491		
工 事 名 称	多奈川地区治山ダムほか（31・奥地）工事		
工 事 場 所	泉南郡岬町多奈川地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 2年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	治山ダム工	(鋼製)	1基
	* 資材搬入路整備工		一式
	設計金額	金	23,850,200 円
	消費税抜き金額	金	21,682,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,168,200 円

工事費内訳書総括表

区 分	経 費				備 考
	経費		消費税相当額		
本工事1	16,888,000	+	1,688,800	= 18,576,800	
本工事2	4,794,000	+	479,400	= 5,273,400	
合 計	21,682,000	+	2,168,200	= 23,850,200	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	31-628705-60730-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	49 岬町		
単価適用年月日	0-01.07.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費1				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	16,888,000			
合 計				
	16,888,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費1					X1000
1 溪間工					Y1999
	1	式	8,979,854	8,979,000	
2 土工					Y2999
	1	式	437,470	437,470	
3 掘削工					Y0E1J200
	1	式	237,899	237,899	
4 掘削(土砂)					Y4999
	491	m3	380	186,580	
6 バックホウ掘削積込					S4033 0
	1	m3	380	380	第0-0001号代価表
4 片切掘削(土砂)					Y4999
	73	m3	703	51,319	
6 片切掘削(人力併用機械掘削) 制限あり バックホウ山積0.45m3 排出ガス対策型(第2次)					VS4020 0
	1	m3	703	703	第0-0003号代価表
3 盛土工					Y3999
	1	式	155,840	155,840	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 盛土					Y4999
	487	m3	320	155,840	
6 機械盛土（敷均し締固め・路体） ブルドーザ 11t級 排出ガス対策型（第1次）					S4027 0
	1	m3	320	320	第0-0004号代価表
3 作業土工					Y3999
	1	式	43,731	43,731	
4 床堀					Y4999
	27	m3	283	7,641	
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 粘性土・礫質土 地山の掘削積込（床堀）					S4018 0
	1	m3	283	283	第0-0006号代価表
4 埋戻しD W<1m					Y4999
	15	m3	2,406	36,090	
6 埋戻し工 D（W1<1m）					V00005 0
	1	m3	2,406	2,406	第0-0008号代価表
2 山地治山土工					Y2999
	1	式	178,205	178,205	
3 掘削工					Y0E1J200
	1	式	65,527	65,527	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 掘削(土砂)					Y4999
	161	m3	407	65,527	
6 バックホウ掘削積込					S4511 0
	1	m3	407	407	第0-0011号代価表
3 埋戻し工					Y0E1J206
	1	式	112,678	112,678	
4 埋戻し 間詰・袖かしく部					Y0E1J2065F1
	42	m3	1,694	71,148	
6 埋戻し工 C (1m ≦ W < 4m)					V00006 0
	1	m3	1,694	1,694	第0-0013号代価表
4 埋戻し ダム上流部 一連作業					Y4999
	59	m3	371	21,889	
6 バックホウ積込					S4511 0
	1	m3	371	371	第0-0015号代価表
4 土砂掘削面整形					Y4999
	37.7	m2	521	19,641	
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土					S4508 0
	1	m2	521	521	第0-0016号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 治山ダム工					Y0E1L
	1	式	5,097,166	5,097,166	
3 鋼製枠谷止工					Y0E1L24L
	1	式	4,598,976	4,598,976	
4 鋼製枠 1号治山ダム					Y0E1L24L5XB
	9.12	t	408,208	3,722,856	
6 鋼製枠組立					V000011 0
	1	t	408,208	408,208	第0-0017号代価表
4 詰石 1号治山ダム					Y0E1L24L4AN
	84	m ³	10,430	876,120	
6 詰石工 購入材 (割ぐり石15~30cm) バックホウによる詰石(山積0.45m ³ 級)					V00008 0
	1	m ³	10,430	10,430	第0-0019号代価表
3 鋼製枠工					Y3999
	1	式	387,940	387,940	
4 鋼製枠 1号治山ダム					Y4999
	34.0	m	11,410	387,940	
6 かご枠工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm					V00018 0
	1	m	11,410	11,410	第0-0020号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ふとんかご工					Y3999
	1	式	110,250	110,250	
4 ふとんかご 1号治山ダム					Y4999
	7.0	m	15,750	110,250	
6 ふとんかご設置 高さ50cm 幅120m 割栗石 15~20cm					V00017 0
	1	m	15,750	15,750	第0-0021号代価表
2 護岸工					Y2999
	1	式	2,631,502	2,631,502	
3 鋼製柵護岸工					Y3999
	1	式	1,490,742	1,490,742	
4 鋼製柵 (かご柵工)					Y4999
	130.0	m	11,410	1,483,300	
6 かご柵工 幅80cm 割栗石5~15cm 吸出し防止材 非分解 t=10mm					V00018 0
	1	m	11,410	11,410	第0-0020号代価表
4 基面整正					Y4999
	19.9	m2	374	7,442	
6 基面整正 (床付面の整正作業)					S4019 0
	1	m2	374	374	第0-0022号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 ふとんかご護岸工					Y3999
	1	式	1,140,760	1,140,760	
4 袋詰玉石（角型）					Y4999
	76	基	15,010	1,140,760	
6 袋詰玉石（角型） 1000（W）×2000（L）×300（H） 1t用 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内					VK391K 0
	1	基	15,010	15,010	第0-0023号代価表
2 根固め工					Y2999
	1	式	176,000	176,000	
3 根固め工					Y3999
	1	式	176,000	176,000	
4 袋詰玉石（丸型）					Y4999
	16	袋	11,000	176,000	
6 袋詰玉石（丸型） 2t用（長期性能型） 据付深さ4m以下及び作業半径5m以内					VK391M 0
	1	袋	11,000	11,000	第0-0024号代価表
2 排水構造物工					Y2999
	1	式	388,408	388,408	
3 管渠工					Y3999
	1	式	388,408	388,408	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 暗渠工					Y4999
	39.8	m	9,759	388,408	
6 暗渠工 波状管φ300 有孔管 ダブル構造 切込砕石φ0~40mm					VK100 0
	1	m	9,759	9,759	第0-0025号代価表
2 溪間工付属物設置工					Y0E1N
	1	式	48,000	48,000	
3 堤名板取付工					Y0E1N21R
	1	式	48,000	48,000	
4 堤名板					Y0E1N21R5U5
	1	枚	48,000	48,000	
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017 0
	1	枚	48,000	48,000	
2 構造物とりこわし工					Y2999
	1	式	23,103	23,103	
3 かご撤去工					Y3999
	1	式	23,103	23,103	
4 かご枠撤去					Y4999
	4.0	m	1,508	6,032	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 かがぞ撤去 幅2.0m					V00018T 0
	1	m	1,508	1,508	第0-0030号代価表
4 ふとんがご撤去					Y4999
	4.0	m	4,684	18,736	
6 ふとんかご撤去 1200×500×2000					V00017T 0
	1	m	4,684	4,684	第0-0031号代価表
4 スクラップ処分					Y4999
	1	式	-1,665	-1,665	
5 経費対象外					#0045
				-1,665	
6 スクラップ 鉄 ヘビー H3					TSY01 0
	0.09	t	-18,500	-1,665	
直接工事費計					
				8,979,000	
共通仮設費 (率分) 8980000*(0.1300+0.0000)					
対象額…………… 8,980,000					
率…………… 0.1380					
率参照額…………… 11,531,000				1,168,000	
共通仮設費計					
				1,168,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計					
				10,147,000	
現場管理費 10148000*(0.3905+0.0000)					
対象額…………… 10,148,000					
率…………… 0.4118					
率参照額…………… 13,030,000				3,963,000	
工事原価計					
				14,110,000	
一般管理費等 14111000*(0.1965*1.00+0.0004)					
対象額…………… 14,111,000		前払補正係数 1.0000			
率…………… 0.1965					
率参照額…………… 18,118,000 当初原価	14,111,000			2,778,000	
工事価格					
				16,888,000	
消費税等相当額 16888000*0.08					
対象額…………… 16,888,000					
率…………… 0.0800				1,351,040	
請負工事費					
				18,239,040	
工事価格計					
				16,888,000	
消費税等相当額計					
				1,351,040	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費計				18,239,040	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	31-628705-60805-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	49 岬町		
単価適用年月日	0-01.07.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
***本工事費1**					X1000
1 資材搬入路整備工					Y1999
	1	式	2,464,725	2,464,000	
2 土工					Y2999
	1	式	142,259	142,259	
3 掘削工					Y0E1J200
	1	式	98,246	98,246	
4 掘削（土砂）					Y4999
	52	m3	380	19,760	
6 バックホウ掘削積込					S4033 0
	1	m3	380	380	第0-0001号代価表
4 片切掘削（土砂）					Y4999
	42	m3	703	29,526	
6 片切掘削（人力併用機械掘削） 制限あり バックホウ山積0.45m3 排出ガス対策型（第2次）					VS4020 0
	1	m3	703	703	第0-0003号代価表
4 盛土					Y4999
	153	m3	320	48,960	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 機械盛土（敷均し締固め・路体） ブルドーザ 11t級 排出ガス対策型（第1次）	1	m ³	320	320	S4027 0 第0-0004号代価表
3 作業土工	1	式	44,013	44,013	Y3999
4 床堀	45	m ³	283	12,735	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 排出ガス対策型 粘性土・礫質土 地山の掘削積込（床堀）	1	m ³	283	283	S4018 0 第0-0006号代価表
4 埋戻しD W<1m	13	m ³	2,406	31,278	Y4999
6 埋戻し工 D（W1<1m）	1	m ³	2,406	2,406	V00005 0 第0-0008号代価表
2 擁壁工	1	式	1,751,381	1,751,381	Y2999
3 鋼製砕工	1	式	331,986	331,986	Y3999
4 鋼製砕 （かご砕工）	100.0	m	3,269	326,900	Y4999

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 かがり枠工 幅80cm 割栗石5~15cm (再利用) 吸出し防止材 非分解 t=10mm	1	m	3,269	3,269	V00018 0 第0-0011号代価表
4 基面整正	13.6	m2	374	5,086	Y4999
6 基面整正 (床付面の整正作業)	1	m2	374	374	S4019 0 第0-0012号代価表
3 練石積工	1	式	1,419,395	1,419,395	Y3999
4 練石積	53.8	m2	22,925	1,233,365	Y4999
6 練石積工 野面石又は雑石 現地採取 18-8-40 高炉 小型車割増 あり	1	m2	22,925	22,925	VS4635 0 第0-0013号代価表
4 伸縮目地	1.7	m2	1,832	3,114	Y4999
6 目地板設置 瀝青繊維質目地板	1	m2	1,832	1,832	S4280 0 第0-0014号代価表
4 水抜きパイプ	10.8	m	137	1,479	Y4999

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 硬質塩化ビニル管 薄肉管 VU-50	1	m	137	137	TQ354 0
4 埋戻しコンクリート	6.46	m3	27,299	176,351	Y4999
6 無筋・鉄筋構造物コンクリートポンプ車打設 無筋構造物 設計日打設量 30m3未満	1	m 3	27,299	27,299	S4130 0 第0-0015号代価表
4 基面整正	13.6	m2	374	5,086	Y4999
6 基面整正 (床付面の整正作業)	1	m2	374	374	S4019 0 第0-0012号代価表
2 排水構造物工	1	式	91,409	91,409	Y2999
3 管渠工	1	式	91,409	91,409	Y3999
4 暗渠排水管	19.0	m	4,811	91,409	Y4999
6 波状管 (高密度ポリエチレン管・ダブル構造) 呼び径 φ1000mm 撤去+設置 (再利用)	1	m	4,811	4,811	VS4429S 0 第0-0018号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 路面工					Y2999
	1	式	260,505	260,505	
3 コンクリート路面工					Y3999
	1	式	260,505	260,505	
4 コンクリート路面					Y4999
	51.2	m2	5,088	260,505	
6 コンクリート路面工 t=10cm					VK110 0
	1	m2	5,088	5,088	第0-0020号代価表
2 構造物とりこわし工					Y2999
	1	式	219,171	219,171	
3 かご撤去工					Y3999
	1	式	157,045	157,045	
4 かご枠撤去					Y4999
	105.0	m	1,508	158,340	
6 かご枠撤去					V00018T 0
	1	m	1,508	1,508	第0-0025号代価表
4 スクラップ処分					Y4999
	1	式	-1,295	-1,295	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
5 経費対象外					#0045
				-1,295	
6 スクラップ 鉄 ヘビー H3					TSY01 0
	0.07	t	-18,500	-1,295	
3 舗装版取壊し工					Y0R60201
	1	式	62,126	62,126	
4 舗装版切断					Y4999
	2.7	m	1,018	2,748	
6 舗装版切断工					S4820 0
	1	m	1,018	1,018	第0-0026号代価表
4 舗装版破碎					Y4999
	29.4	m ²	626	18,404	
6 舗装版破碎工(機械) (コンクリート舗装)					S4819 0
	1	m ²	626	626	第0-0028号代価表
4 殻運搬					Y4999
	3	m ³	8,658	25,974	
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次					S4075 0
	1	m ³	8,658	8,658	第0-0032号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 殻処分					Y4999
	3	m3	5,000	15,000	
6 処分費 Con殻(有筋)					SA090 0
	1	m3	5,000	5,000	第0-0034号代価表
1 流木対策工					Y1999
	1	式	86,800	86,000	
2 流木対策工					Y2999
	1	式	86,800	86,800	
3 流木対策工					Y3999
	1	式	86,800	86,800	
4 危険木・支障木除去 10cm未満					Y4999
	37	本	265	9,805	
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	97	97	第0-0035号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	90	90	第0-0036号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中(0%) 直径10cm未満					S4683 0
	1	本	78	78	第0-0037号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 危険木・支障木除去 10cm以上16cm未満					Y4999
	36	本	324	11,664	
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満					S4683 0
	1	本	135	135	第0-0038号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満					S4683 0
	1	本	103	103	第0-0039号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径10cm以上16cm未満					S4683 0
	1	本	86	86	第0-0040号代価表
4 危険木・支障木除去 16cm以上22cm未満					Y4999
	16	本	397	6,352	
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満					S4683 0
	1	本	177	177	第0-0041号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満					S4683 0
	1	本	120	120	第0-0042号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径16cm以上22cm未満					S4683 0
	1	本	100	100	第0-0043号代価表
4 危険木・支障木除去 22cm以上28cm未満					Y4999
	3	本	465	1,395	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径22cm以上28cm未満	1	本	219	219	S4683 0 第0-0044号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径22cm以上28cm未満	1	本	133	133	S4683 0 第0-0045号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径22cm以上28cm未満	1	本	113	113	S4683 0 第0-0046号代価表
4 危険木・支障木除去 28cm以上	2	本	542	1,084	Y4999
6 伐木処理 伐倒 作業の難易度 中 (0%) 直径28cm以上	1	本	266	266	S4683 0 第0-0047号代価表
6 伐木処理 枝払 作業の難易度 中 (0%) 直径28cm以上	1	本	150	150	S4683 0 第0-0048号代価表
6 伐木処理 玉切 作業の難易度 中 (0%) 直径28cm以上	1	本	126	126	S4683 0 第0-0049号代価表
4 積込・運搬	3.4	m3	8,529	28,998	Y4999
6 バックホウ掘削積込 山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型 砂・砂質土 ルーズな状態の土砂積込	1	m3	283	283	S4018 0 第0-0050号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 4 t 車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	1	m 3	8,246	8,246	S4075 0 第0-0051号代価表
4 木材処分	2.7	t	10,186	27,502	Y4999
6 処分費 幹	1	t	10,186	10,186	SA092 0 第0-0052号代価表
直接工事費計				2,550,000	
共通仮設費 (率分) 2551000*(0.1300+0.0000) 対象額…………… 2,551,000 率…………… 0.1519 率参照額……… 11,531,000				331,000	
共通仮設費計				331,000	
純工事費計				2,881,000	
現場管理費 2882000*(0.3905+0.0000) 対象額…………… 2,882,000 率…………… 0.4458 率参照額……… 13,030,000				1,125,000	
工事原価計				4,006,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 4007000*(0.1965*1.00+0.0004)					
対象額…………… 4,007,000		前払補正係数 1.0000			
率…………… 0.1965					
率参照額…………… 18,118,000 当初原価	4,007,000			788,000	
工事価格					
				4,794,000	
消費税等相当額 4794000*0.08					
対象額…………… 4,794,000					
率…………… 0.0800					
				383,520	
請負工事費					
				5,177,520	
工事価格計					
				4,794,000	
消費税等相当額計					
				383,520	
請負工事費計					
				5,177,520	